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Almi Uppsala har beviljat Miris stöd för 
digitaliseringscheck om 250 000 kr  
 
Miris har beviljats stöd från Almi i form av en digitaliseringscheck om 250 000 kr. Stödet 
skall användas i samband med utveckling av det beräkningsverktyg som utvecklas 
tillsammans med Trients AB. 
  
Stödet är finansierat av den europeiska regionala utvecklingsfonden och har beviljats av Almi 
Uppsala. Miris skall utveckla en digital lösning för överföring av data från Miris 
analysinstrument Miris Human Milk Analyzer™ (Miris HMA™) och ett användargränssnitt för 
det nya beräkningsverktyget som planeras lanseras innan årsskiftet.  
 
”Denna finansiering är mycket uppskattat och är ett viktigt bidrag till vår utveckling av hållbara 
produkter. Beräkningsverktyget kommer effektivisera arbetet hos våra kunder och öka 
säkerheten i användningen av analysresultatet från Miris HMA™. Med ett beräkningsverktyg 
stärker vi Miris produktportfölj och tar ytterligare ett steg mot att förbättra nutritionsvården av 
för tidigt födda barn” säger Camilla Sandberg, VD Miris.  
 
 
För ytterligare information: 
Camilla Myhre Sandberg, VD Miris Holding AB. Mobil: +46 18 14 69 07, E-post: 
camilla.sandberg@mirissolutions.com 
 

Denna information är sådan information som Miris Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 3 februari 2023 kl. 17:10 CEST. 

 
Om Miris                               
Miris är ett globalt MedTech bolag som utvecklar, tillverkar och säljer utrustning och 
förbrukningsartiklar för analys av humanmjölk. Försäljning sker i första hand till neonatalavdelningar, 
mjölkbanker och forskningsinstitutioner i hela värden. Miris vision är att alla nyfödda barn skall ha 
samma tillgång till sjukvård för att säkerställa bästa möjliga start i livet. I december 2018 erhöll bolaget 
marknadsgodkännande från amerikanska läkemedelsmyndigheten (FDA) för Miris Human Milk 
Analyzer (HMA). Missionen är att bidra till ökad global neonatal hälsa genom att tillhandahålla 
individuell nutrition baserad på humanmjölk. Miris Holding AB är noterat på Spotlight Stock Market. 


